
2021 年 4 月 1 日 

 

県内卓球関係者 各位 

 

秋田県卓球協会 

 

2021 年度日本卓球協会会員登録のお願い 

 

昨年からの新型コロナウイルス感染症の流行により被害を受けた方々やその

家族に対し、衷心よりお見舞い申し上げます。 

さて、2020 年度は県内において充分に卓球大会を開催できませんでしたが、

皆様からは会員登録によりご負担を頂き厚くお礼申し上げますとともに、この

ような状況下にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

会員登録収入は、日本卓球協会においてゼッケン作成費用、各種大会開催費用、

各種の用具検定、選手の強化・育成及び普及活動費用の一部として利用されてお

り、貴重な収入財源となっております。 

日本卓球協会は、卓球を通して人々の健康と幸福に貢献し、人々の心をつなげ

社会の調和を目指しています。 

つきましては、皆様には 2021 年度も大変恐縮ですが、引き続き会員登録の継

続をお願い致したく宜しくお願い申し上げます。 

終わりに、新型コロナウイルス感染症の一日も早い終息と皆様のご健康を心

よりお祈り申し上げます。 


